
TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 
2. září 2023 - MINIZPRAVODAJ č. 1   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
 

Vítejte v nové fotbalové sezóně, vážení přátelé,  

srdečně Vás zdravím. Libochovanský SOKOL vlétl do nové sezóny opět se 

třemi mančafty – týmem starších žáků, dorostu a dospělých. Věřme, že se nám 

tuto sezónu poštěstí a za rok Vás budu zdravit ve vyšší soutěži a my všichni tak 

budeme blíže k vysněným evropským soutěžím. 

Než přejdeme k aktuálnímu dění, ohlédněme se ještě krátce  

za sezónou minulou. Jak se nám dařilo? 

Naše družstvo starších žáků zakončilo minulou sezónu na krasném třetím 

místě své soutěže. Dle oficiálních statistik byli nejlepšími střelci týmu snipeři 

Pepik Klempa a Šíma Vocásek, kteří se oba trefili třináctkrát. Skvěle jim 

sekundoval Ondra Filinger, který přidal dalších jedenáct branek. Nutno 

poznamenat, že počty zásahů se vztahují pouze k jarní části sezóny, na podzim 

hráli naši žáci se soupeři v jiné skupině, kde nastříleli další množství krásných 

branek. 

Dorostenci zahájili minulou fotbalovou sezónu velmi dobře, v jejím závěru 

se jim však příliš nedařilo. Přesto ale srdnatě a velmi kvalitně reprezentovali náš 

klub i obec a nakonec obsadili, se skóre 46 : 75 a získanými 24 body, jedenáctou 

pozici. Nejlepším dorosteneckým střelcem byl Ondra Gašpárek, který se dokázal 

prosadit 24x.  

Mužstvo dospělých zakončilo sezónu na sedmém místě se skóre 58 : 44  

a ziskem 32 bodů. Za dospělé se dokázal nejčastěji prosadit Tomáš Škárka, který 

vstřelil celkem 13 gólů.  

 

Dnes hrajeme proti týmu TJ Žitenice „B“, který je pro nás velkou 

neznámou. Dlouho jsme proti týmu z Žitenic nenastoupili, navíc B-mužstva 

bývají zrádná – nikdy nevíte, kolik borců z „áčka“ v nich doopravdy nastoupí  

a žitenický A-tým kope krajskou 1.B třídu, což je soutěž, ve které již nastupují 

velmi kvalitní, rychlí a technicky dobře vybavení hráči.   

 

Své soutěže už zahájily oba naše mládežnické týmy. Dorostencům se 

minulý víkend, bohužel, nedařilo, když prohráli na hřišti TJ Spartak 

Boletice/Březiny 3 : 0. 



3 
 

Věřme, že už zítra se jim bude dařit lépe – od 10:00 hostí na domácí půdě 

další složený tým - FK Česká Kamenice/Markvartice. Máte-li čas, přijďte naše 

borce podpořit! Klobásy i pivo jistě budou. 

Velmi dobře zahájili sezónu naši žáci, kteří dokázali již ve čtvrtek zvítězit 

na hřišti FK Slavoj Třebenice 6 : 0. Hned 4x se trefil Ondra Filinger a další dva 

góly přidal Šíma Vocásek. Parádní vstup do sezóny. 

Druhý zápas odehrálo žákovské družstvo dnes dopoledne, když doma 

přivítalo složený tým TJ Slavoj Úštěk/FK Kravaře. Zápas se, bohužel, odehrál po 

redakční uzávěrce, když si ale zajdete koupit párek, tak u stánku Vám jistě rádi 

prozradí, jak utkání dnes dopoledne dopadlo.  

 

 

Kde se můžete bavit fotbalem a radovat se z branek vstřelených 

libochovanskými kanonýry příští víkend? 

 

Starší žáci – sobota 9. září 2023 od 10:00: 

TJ Sokol Pokratice – Litoměřice     vs.    TJ SOKOL Libochovany 

 

Dorost – neděle 10. září 2023 od 10:00: 

Sokol Velké Žernoseky   vs.   TJ SOKOL Libochovany 

 

Mužstvo dospělých – neděle 10. září od 17:00: 

TJ Lovečkovice   vs.   TJ SOKOL Libochovany 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

 

II. třída dorostu - OP Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 1 1 0 0 6:1 3 

2. Sokol Velké Žernoseky 1 1 0 0 6:3 3 

3. SK Lukavec / Velemín 1 1 0 0 6:3 3 

4. TJ Lokomotiva Česká Lípa 1 1 0 0 4:1 3 

5. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 1 1 0 0 3:0 3 

6. FK Vchynice / Sulejovice 1 1 0 0 6:5 3 

7. FK Malšovice 1 0 0 1 5:6 0 

8. FK Česká Kamenice / Markvartice 1 0 0 1 3:6 0 

9. FK Libochovice 1 0 0 1 3:6 0 

10. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 1 0 0 1 1:4 0 

11. TJ Sokol Libochovany 1 0 0 1 0:3 0 

12. TJ Sokol Straškov-Vodochody 1 0 0 1 1:6 0 

 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Vchynice / Sulejovice 2 2 0 0 15:0 6 

2. FK Bechlín 2 2 0 0 10:2 5 

3. FK Litoměřicko B 2 1 0 1 10:1 4 

4. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 1 1 0 0 6:0 3 

5. TJ Sokol Libochovany 1 1 0 0 6:0 3 

6. SK SAHARA Vědomice 1 1 0 0 2:1 3 

7. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 2 1 0 1 3:13 3 

8. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 1 1 0 0 0:0 2 

9. SK Velemín 2 0 0 2 1:7 1 

10. FK Travčice / Libotenice 1 0 0 1 1:2 0 

11. Sokol Velké Žernoseky 1 0 0 1 1:2 0 

12. SK Štětí 1 0 0 1 0:7 0 

13. TJ Sokol Hoštka 1 0 0 1 1:9 0 

14. FK Slavoj Třebenice 2 0 0 2 0:14 0 

 

 
Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml. 


